Europos  arba  tarptautinių  standartizacijos  organizacijų  priimtais  standartais,  ar  kitais  Rangovo 
pateiktais lygiaverčiais įrodymais.

1.4. Darbų atlikimo vieta – Vytauto g. 83, Simno m., Simno sen., Alytaus r.
 
2. SUTARTIES DARBŲ KAINA IR KAINODAROS TAISYKLĖS 

           
2.1. Pradinės Sutarties vertė yra 63 848,93 Eur (šešiasdešimt trys tūkstančiai aštuoni šimtai 

keturiasdešimt aštuoni eurai 93 ct) be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM). PVM sudaro 13 
408,28 Eur, (trylika tūkstančių keturi šimtai aštuoni eurai 28 ct). Sutarties kaina yra 77 257,21 Eur, 
(septyniasdešimt septyni tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt septyni eurai 21 ct) su PVM. 

2.2.  Sutarties  kaina  apima  visus  Rangovo  sutartinius  įsipareigojimus  ir  visa,  kas  būtina 
tinkamam Sutartyje ir jos prieduose nurodytų darbų ir paslaugų įvykdymui, jų užbaigimui. Į kainą 
įskaičiuojama visi mokesčiai, rinkliavos ir visos išlaidos, susijusios su darbams atlikti reikalingomis